J|jÜoLa&- 4.0/'ll2O23

''^/òtíeíníeíessô'^'^

•^c Xo^
Cej^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gomes de ̂ reu,200- Centro - Centro - Piedade - SP
CEP -18.170-000 - Telefone (15)3244-8400

E-mall; gabinete@piedade.sp.gov.br

Ofício SEG. 32/2023

Piedade/SP, 30 de março de 2023.

Ref.: Requerimento n. 11/2023

Autoria: Vereador Valdinei Aparecido Mariano Franco

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n° 11/2023, de autoria do limo. Vereador

Valdinei Aparecido Mariano Franco (MDB), encaminhamos as informações e

manifestações reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo ranto de

Excelentíssimo Senhor

Wandí Augusto Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

CImara Miitilelpal d« Piadada

PROTOCOLO GERAL 173/2923
Data: 03/04/3023-Heririo: 16'97

Administrativo

W£Led\\S^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP

CEP. 18.170-000 -Telefone (15) 3244-8400

E-mail: jurldÍco@)píedade.sp.gov.br

Piedade/SP, 30 de março de 2023.

REQUERIMENTO N. 11/2023

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação enviada pela Secretaria

Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação, em resposta ao requerimento de

n. 11/2023, de autoria do limo. Vereador Valdinei Aparecido Mariano Franco

(MDB), limitando-nos a reproduzir o exposto pelo responsável.

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima,

consideração e respeito.

Atenciosamente,

CarolInè-Ap^Escanhoela

OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica do Município

''''^V/bcfeinteresse'^^^'^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail: obras@ipiedade.sp.gov.br

Piedade, 30 de março de 2023.

Assessoria Jurídica,

Ref.: Requerimento n*" 11/2023 - Câmara Municipal de Piedade

Pelo presente expediente, acerca do questionamento referente a pavimentação

da Rua Eugênio Faíco da Paixão, temos a informar que não há projeto para a execução

da referida obra, bem como não há previsão para tal, tendo em vista que os projetos

são executados conforme disponibilidade de recursos, sejam próprios ou enviados

através de emendas ou transferências.

Sendo o que tinha para o momento, antecipadamente agradeço a colaboração e

reitero os protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Renaldb'CoiréaK^Siiva

Chefe de Gabinete